[image: Описание: чббббб]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский		                          «    »       2016 года
	О признании утратившим силу приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.07.2014 № 565-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат для обустройства жилых помещений для проживания инвалидов и семей с детьми-инвалидами»

[bookmark: _GoBack]В целях  упорядочения нормативной правовой базы Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 21.07.2014 № 565-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат для обустройства жилых помещений для проживания инвалидов и семей с детьми-инвалидами».
2. Настоящий приказ вступает в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр					                                               И.Э. Койрович
image1.png